

RECEBEMOS DE A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 2163

SÉRIE: 2

A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA

OLIMPIO CAMPOS, 595 - CENTRO

ARACAJU - SE

CEP: 49010-040 FONE: (79) 3211-5637

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 2163

SÉRIE: 2

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0848 6710 3200 0145 5500 2000 0021 6315 7210 5930

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

01-Venda

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260018696265

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271882689

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

48.671.032/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONS ESC DO CENTRO DE EXC QUILOMBOLA 27 DE MAIO

CNPJ / CPF

03.557.747/0001-33

DATA EMISSÃO

10/08/2026

ENDEREÇO

POVOADO MUCAMBO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

49800-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

PORTO DA FOLHA

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

|                         |  |                 |  |                                |  |                          |
|-------------------------|--|-----------------|--|--------------------------------|--|--------------------------|
| CALCULO DO IMPOSTO      |  |                 |  |                                |  |                          |
| BASE DE CALCULO DO ICMS |  | VALOR DO ICMS   |  | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. |  | VALOR DO ICMS SUBST.     |
| \$ 6,537.15             |  | \$ 1,242.08     |  | \$ 0.00                        |  | \$ 0.00                  |
| VALOR DO FRETE          |  | VALOR DO SEGURO |  | DESCONTO                       |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| \$ 0.00                 |  | \$ 0.00         |  | \$ 0.00                        |  | \$ 7,007.15              |
|                         |  |                 |  | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS     |  |                          |
|                         |  |                 |  | \$ 0.00                        |  |                          |
|                         |  |                 |  | VALOR TOTAL DO IPI             |  |                          |
|                         |  |                 |  | \$ 0.00                        |  |                          |
|                         |  |                 |  | VALOR TOTAL DA NOTA            |  | \$ 7,007.15              |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

9-SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

443

UN/PCT/CX/KIT

| DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS |                                                       |          |         |      |      |        |                |             |              |            |      |                 |       |
|------------------------------|-------------------------------------------------------|----------|---------|------|------|--------|----------------|-------------|--------------|------------|------|-----------------|-------|
| CÓDIGO                       | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                     | NCM/SH   | SFPr od | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE Cálculo | VALOR ICMS | IPI  | ALÍQUOTA ICMS % | IPI % |
| 010301435                    | BLOCO ADESIVO 76X102 C/1 BLOCO AMARELO 100 FLS - ONDA | 48053000 | 00      | 5102 | UN   | 20     | 4.9000         | 98.00       | 98.00        | 18.62      | 0.00 | 19              | 0     |
| 010300402                    | BLOCO ADESIVO 76X76 C/ 1 BLOCO AMARELO 100 FLS - ONDA | 48201000 | 00      | 5102 | UN   | 10     | 3.9000         | 39.00       | 39.00        | 7.41       | 0.00 | 19              | 0     |
| 010300751                    | BLOCO CRIATIVO A4 5 CORES COM 25FLS 120G/M - BRW      | 48202000 | 00      | 5102 | UN   | 6      | 31.9000        | 191.40      | 191.40       | 36.37      | 0.00 | 19              | 0     |
| 010301871                    | CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PRETA                  | 84701000 | 00      | 5102 | UN   | 1      | 37.1900        | 37.19       | 37.19        | 7.07       | 0.00 | 19              | 0     |
| 010302740                    | PLASTICA NEO SOLAR - LETRON                           | 83040000 | 00      | 5102 | PCT  | 48     | 1.2000         | 57.60       | 57.60        | 10.94      | 0.00 | 19              | 0     |
| 010300016                    | CHAVEIRO ORGANIZADOR DE CHAVES EM PLASTICO - RADEX    | 94032010 | 00      | 5102 | CX   | 10     | 3.4000         | 34.00       | 34.00        | 6.46       | 0.00 | 19              | 0     |
| 010300450                    | CLIPS 3/0 NIQUELADOS COM 50 UND - CLIPS TOP           | 94031000 | 00      | 5102 | UN   | 6      | 4.4000         | 26.40       | 26.40        | 5.02       | 0.00 | 19              | 0     |
| 010300445                    | CLIPS 6/0 NIQUELADO COM 25 UNIDADES - CLIPSTOP        | 83059000 | 00      | 5102 | CX   | 6      | 4.4000         | 26.40       | 26.40        | 5.02       | 0.00 | 19              | 0     |
| 010302659                    | COLA EM BASTAO 20 GR - OFFICE FIX - RADEX             | 35061090 | 00      | 5102 | UN   | 12     | 3.7000         | 44.40       | 44.40        | 8.44       | 0.00 | 19              | 0     |
| 010302149                    | ENVELOPE 260X360MM 80G COM 250 UND - SCRITY           | 48171000 | 40      | 5102 | CX   | 2      | 160.0000       | 320.00      | 0.00         | 0.00       | 0.00 | 0               | 0     |
| 010300422                    | ESTILETE PROFISSIONAL 18MM C/ TRAVA GIRATORIA - ONDA  | 82119400 | 00      | 5102 | UN   | 6      | 11.9000        | 71.40       | 71.40        | 13.57      | 0.00 | 19              | 0     |
| 010301103                    | ETIQUETA ADESIVA A4 01 POR FOLHA COM 25 FLS - PIMACO  | 48211000 | 00      | 5102 | UN   | 4      | 24.4900        | 97.96       | 97.96        | 18.61      | 0.00 | 19              | 0     |
| 010302367                    | EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM ACO - FUTURO      | 40169200 | 00      | 5102 | UN   | 12     | 2.0000         | 24.00       | 24.00        | 4.56       | 0.00 | 19              | 0     |

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

1405946

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aprox. Tributos R\$ 2285.61 (32.62%) Fonte: IBPT;BANCO DO BRASIL, AG: 3546-7, C/C: 61496-3, CHAVE PIX CNPJ: 48.671.032/0001-45, FAVORECIDO: A. V. S. SOUTO PAPELARIA

RESERVADO AO FISCO

A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA

OLIMPIO CAMPOS, 595 - CENTRO

ARACAJU - SE

CEP: 49010-040 FONE: (79) 3211-5637

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 2163

SÉRIE: 2

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0848 6710 3200 0145 5500 2000 0021 6315 7210 5930

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

01-Venda

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260018696265

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271882689

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

48.671.032/0001-45

| DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS |                                                                    |          |             |      |      |        |                   |             |                 |        |      |          |       |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------|------|--------|-------------------|-------------|-----------------|--------|------|----------|-------|
| CÓDIGO                       | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                                  | NCM/SH   | SF{Pr<br>od | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR<br>UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE<br>Cálculo | VALOR  |      | ALÍQUOTA |       |
|                              |                                                                    |          |             |      |      |        |                   |             |                 | ICMS   | IPI  | ICMS %   | IPI % |
| 010302612                    | FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MMX30M - EMBALANDO                       | 48219000 | 00          | 5102 | UN   | 10     | 12.9000           | 129.00      | 129.00          | 24.51  | 0.00 | 19       | 0     |
| 011200116                    | FONE DE OUVIDO COM FIO SIMPLES P2/PE - STARMEGA                    | 85183000 | 00          | 5102 | UN   | 12     | 7.9000            | 94.80       | 94.80           | 18.01  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010301389                    | GRAMPEADOR DE METAL 20CM PARA 30 FLS - ONDA                        | 84729040 | 00          | 5102 | UN   | 2      | 44.9000           | 89.80       | 89.80           | 17.06  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010302050                    | GRAMPEADOR DE METAL G152 PARA 20 FLS - TILIBRA                     | 82055900 | 00          | 5102 | UN   | 5      | 24.9000           | 124.50      | 124.50          | 23.66  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010302741                    | GRAMPO 23/10 GALVANIZADOS COM 1000 UND - GRAMPOS TOP               | 83052000 | 00          | 5102 | UN   | 6      | 7.9000            | 47.40       | 47.40           | 9.01   | 0.00 | 19       | 0     |
| 010301039                    | GRAMPO 23/8 GALVANIZADOS COM 1000 UND - GRAMPOS TOP                | 83052000 | 00          | 5102 | UN   | 10     | 7.9000            | 79.00       | 79.00           | 15.01  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010302553                    | GRAMPO 26/6 GALVANIZADOS COM 5000 UND - GRAMPOS TOP                | 83052000 | 00          | 5102 | UN   | 10     | 7.5000            | 75.00       | 75.00           | 14.25  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010302345                    | KIT DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T544 COM 04 CORES 65ML          | 84439923 | 00          | 5102 | KIT  | 3      | 260.0000          | 780.00      | 780.00          | 148.20 | 0.00 | 19       | 0     |
| 010300804                    | MARCA TEXTO EM GEL - CONJ. COM 6 CORES - BIC                       | 96082000 | 00          | 5102 | CX   | 2      | 32.4000           | 64.80       | 64.80           | 12.31  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010302639                    | MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CX COM 12 UND - COMPACTOR              | 96082000 | 00          | 5102 | CX   | 6      | 120.0000          | 720.00      | 720.00          | 136.80 | 0.00 | 19       | 0     |
| 010302114                    | PAPEL CARTAO A4 180G/M COM 50 FOLHAS - RST                         | 48081000 | 00          | 5102 | UN   | 10     | 23.9000           | 239.00      | 239.00          | 45.41  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010300009                    | PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICA - DELLO                               | 42021900 | 00          | 5102 | UN   | 30     | 8.9000            | 267.00      | 267.00          | 50.73  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010302647                    | PASTA AZ TIGR. LOMBO LARGO 75MM A4 - DAC                           | 48209000 | 00          | 5102 | UN   | 12     | 24.9000           | 298.80      | 298.80          | 56.77  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010301022                    | PASTA DO ALUNO EM PAPELÃO 180G BRANCA 33CMX25CM - BAAG             | 42021210 | 00          | 5102 | UN   | 100    | 3.9000            | 390.00      | 390.00          | 74.10  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010302414                    | PASTA SANFONADA A4 BIODEGRADAVEL COM 12 DIVISÓRIAS PLÁSTICAS - DAC | 42021210 | 00          | 5102 | UN   | 3      | 35.9000           | 107.70      | 107.70          | 20.46  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010300326                    | PASTA SUSPÊNSA KRAFT EM PAPEL COM HASTE PLÁSTICA - DELLO           | 48209000 | 60          | 5405 | UN   | 50     | 3.0000            | 150.00      | 0.00            | 0.00   | 0.00 | 0        | 0     |
| 010302539                    | PERFURADOR DE METAL 2 FURÓ 35 FOLHAS - ONDA                        | 84729040 | 00          | 5102 | UN   | 2      | 43.9000           | 87.80       | 87.80           | 16.68  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010700152                    | PILHA ALCALINA AA PEQUENA 1,5V BR C/ 4 UND - MAXPRINT              | 85061020 | 00          | 5102 | UN   | 10     | 5.9000            | 59.00       | 59.00           | 11.21  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010300566                    | REABASTECEDOR P/ MARCADOR QUADRO BRANCO 200ML - RADEX              | 32151100 | 00          | 5102 | UN   | 6      | 53.9000           | 323.40      | 323.40          | 61.45  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010700166                    | TINTA PARA TECIDO 250 ML - CORES VARIADAS - ACRILEX                | 32131000 | 00          | 5102 | UN   | 6      | 27.9000           | 167.40      | 167.40          | 31.81  | 0.00 | 19       | 0     |
| 010302371                    | PAPEL A4 75G/M CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS - REPORT         | 48026210 | 00          | 5102 | CX   | 5      | 329.0000          | 1,645.00    | 1,645.00        | 312.55 | 0.00 | 19       | 0     |